





کد خبر: 348575 تاریخ: 08:12 30/1/1397  
«یک مقام مسئول سازمان تأمین اجتماعی در گفت و گو با «ایران»:  
**حقوق فروردین ماه مستمری بگیران واریز شد**

سیدتقی نوربخش، مدیر عامل سازمان تأمین اجتماعی گفت: در سال گذشته هزار میلیارد تومان مستمری پرداخت کردیم که معادل نصف درآمد نفتی کشور است.

**ایران آنلاین** جمعی از بازنشستگان و مستمری بگیران تأمین اجتماعی اعلام کردند حقوق فروردین ماه آنها که قرار بود بر اساس حروف الفبا و در تاریخ تعیین شده پرداخت شود هنوز واریز نشده است آنها در تماس با روزنامه ایران اظهار داشتند: بیشتر بازنشستگان تأمین اجتماعی جزو اقشار ضعیف و کم درآمد جامعه هستند و اکثر آنها هیچ پس انداز و منبع درآمدی ندارند لذا از مسئولان این سازمان انتظار داریم با توجه به وضعیت اقتصادی آنها هر چه سریع تر این مشکل را حل کنند. یک مقام مسئول در سازمان تأمین اجتماعی در گفت و گو با خبرنگار ما گفت به دلیل برخی مشکلات پرداخت حقوق برخی از بازنشستگان و مستمری بگیران طی روزهای اخیر به تأخیر افتاد که با تأمین منابع حقوق تمامی این افراد تا پایان روز پنجشنبه سی ام فروردین ماه به حسابشان واریز خواهد شد.

**معادل نصف درآمد نفتی کشور، مستمری پرداخت کردیم**  
مدیر عامل سازمان تأمین اجتماعی گفت: در سال گذشته هزار میلیارد تومان مستمری پرداخت کردیم که معادل نصف درآمد نفتی کشور است.

دکتر سید تقی نوربخش در جلسه با رؤسای کانون های استانی شورای اسلامی کار با بیان این که سازمان های بیمه گر از جمله سازمان تأمین اجتماعی پوشش ریسک ها در زندگی افراد را بر عهده دارند، افزود: ریسک هایی مانند پیری و بیماری است که به خدمات مستمری و درمان نیاز می شود. ریسک هایی که به علت شرایط و بحران های اقتصادی، اجتماعی و سیاسی برای افراد پیش می آید نیز بر فعالیت سازمان های بیمه گر تأثیرگذار است.

نوربخش با بیان این که مشکلات اجتماعی و اقتصادی بر منابع و مصارف سازمان تأمین اجتماعی تأثیرگذار است، گفت: با تضعیف کسب و کار، درآمد سازمان های بیمه ای کاهش و هزینه های آنها افزایش می یابد.  
مدیر عامل سازمان تأمین اجتماعی با بیان این که در سال گذشته هزار میلیارد تومان که معادل دوسوم درآمد نفتی کشور است بدون اتکا به نفت و مالیات در این سازمان تجهیز شد، تصریح کرد: تأمین این حجم منابع کار بزرگی است و متخصصان کشور به این امر

صحه می . وی افزود: در سال گذشته هزار میلیارد تومان در بخش درمان و هزار میلیارد تومان بابت تعهدات کوتاه مدت هزینه شد.

نوربخش خاطر نشان کرد: در اسفند سال گذشته بیش از هزار میلیارد تومان پرداختی داشتیم. وی گفت: ترین راه تأمین منابع سازمان تأمین اجتماعی وصول حق بیمه است و این سازمان متکی بر همدلی و پشتیبانی شرکای اجتماعی است که کارگران، بازنشستگان و کارفرمایان هستند.

مدیرعامل سازمان تأمین اجتماعی اظهار کرد: این سازمان ماهانه به‌طور میانگین میلیارد تومان درآمد حق بیمه در سال گذشته داشته است.

معاون بیمه‌ای سازمان تأمین اجتماعی نیز در این جلسه با اشاره به اهمیت ارائه خدمات بیمه‌ای به صورت غیرحضوری گفت: بیمه شدگان و بازنشستگان می‌گیرند کد دستوری # \* از انواع خدمات این سد .  
بخشنامه‌های صادر شده از سوی معاونت بیمه‌ای حتماً به تأیید واحد حقوقی این سازمان می‌رسد و بعد صادر می‌شعب تأمین اجتماعی در روز پنجشنبه سی‌ام فروردین دایر هستند

با توجه به تعطیلات فروردین سال جاری و مصادف شدن روزهای پایانی این ماه با روزهای پنجشنبه و جمعه، شعب تأمین اجتماعی در سراسر کشور روز پنجشنبه سی‌ام فروردین فعال هستند. به «ایران» بر اساس اعلام دفتر هماهنگی امور استان‌های این سازمان، به‌علت تعدد تعطیلات تقویمی فروردین سال جاری و به منظور تداوم ارائه خدمات مطلوب به مخاطبان سازمان (کارفرمایان، بیمه شدگان و مستمری بگیران) و ارتقای رضایتمندی مراجعان، شعب تأمین اجتماعی در فروردین دایر هستند و به مراجعان خدمات ارائه می‌کنند.

گفتنی است، مقرر شده شعب سازمان تأمین اجتماعی تا زمان مراجعه مخاطبان نسبت به ارائه خدمات اقدام کنند

## 18 هزار میلیارد، هزینه درمان در سال 96

تقی نوربخش، مدیرعامل سازمان تأمین اجتماعی گفت: 18 هزار میلیارد تومان در بخش درمان و 4000 میلیارد تومان بابت تعهدات کوتاه مدت هزینه می‌کند. وی با بیان این‌که سازمان‌های بیمه‌گر از جمله سازمان تأمین اجتماعی پوشش ریسک‌ها را در زندگی افراد برعهده دارند، افزود: ریسک‌هایی مانند پیری و بیماری است که به خدمات مستمری و درمان نیاز دارد. ریسک‌هایی که به علت شرایط و بحران‌های اقتصادی، اجتماعی و سیاسی برای افراد پیش می‌آید نیز بر فعالیت سازمان‌های بیمه‌گر تاثیرگذار است. / مهر

## پیام زمان

### نوربخش: معادل نصف درآمد نفتی کشور مستمری پرداخت کردیم

مدیرعامل سازمان تامین اجتماعی گفت: در سال گذشته ۵۲ هزار میلیارد تومان مستمری پرداخت کردیم که معادل نصف درآمد نفتی کشور است. به گزارش پیام زمان، دکتر سید تقی نوربخش در جلسه با روسای کلون های استانی شورای اسلامی کار که معاونان بیمه، درمان، امور استان ها و فرهنگی و اجتماعی سازمان تامین اجتماعی نیز حضور داشتند، با بیان اینکه جلسات با شرکای اجتماعی همواره موجب خیر و برکت برای این سازمان است، گفت: انتقال خواسته ها و مطالبات آنها به ارائه خدمات به شیوه بهینه به ما کمک می کند. وی با بیان اینکه سازمان های بیمه گر از جمله سازمان تامین اجتماعی پوشش ریسکها در زندگی افراد را برعهده دارند، افزود: ریسک‌هایی مانند پیری و بیماری است که به خدمات مستمری و درمان نیاز می شود. ریسک‌هایی که به علت شرایط و بحران های اقتصادی، اجتماعی و سیاسی برای افراد پیش می آید نیز بر فعالیت سازمان های بیمه گر تاثیرگذار است. نوربخش با بیان اینکه مشکلات اجتماعی و اقتصادی بر منابع و مصارف سازمان تامین اجتماعی تاثیرگذار است، گفت: با تضعیف کسب و کار، درآمد سازمان های بیمه‌ای کاهش و هزینه‌های آنها افزایش می‌یابد. مدیرعامل سازمان تامین اجتماعی با بیان اینکه در سال گذشته ۷۴ هزار میلیارد تومان که معادل دو سوم درآمد نفتی کشور است بدون اتکا به نفت و مالیات در این سازمان تجهیز شد، تصریح کرد: تامین این حجم منابع کار بزرگی است و متخصصان کشور به این امر صحنه می گذارند. وی افزود: در سال گذشته ۱۸ هزار میلیارد تومان در بخش درمان و ۴ هزار میلیارد تومان بابت تعهدات کوتاه مدت هزینه شد. نوربخش خاطر نشان کرد: در اسفند سال گذشته بیش از ۱۱ هزار میلیارد تومان پرداختی داشتیم. وی گفت: عمده‌ترین راه تامین منابع سازمان تامین اجتماعی وصول حق بیمه است و این سازمان متکی بر همدلی و پشتیبانی شرکای اجتماعی که کارگران، بازنشستگان و کارفرمایان هستند، است. مدیرعامل سازمان تامین اجتماعی اظهار کرد: این سازمان ماهیانه به طور میانگین ۵۲۰۰ میلیارد تومان درآمد حق بیمه در سال گذشته داشته است. نوربخش به بخش درمان سازمان تامین اجتماعی نیز اشاره کرد و گفت: مراکز و خدمات درمانی ملکی این سازمان در کشور در ۵ سال گذشته توسعه خوبی داشته اند به طوری که در برخی استانها معادل تاریخ این سازمان، مرکز درمانی در آنها احداث شده است.



کانات

## معادل نصف در آمد نفتی کشور مستمری پرداخت کردیم

**کانات** مدیرعامل سازمان تامین اجتماعی گفت: در سال گذشته ۵۲ هزار میلیارد تومان مستمری پرداخت کردیم که معادل نصف در آمد نفتی کشور است. دکتر سید تقی نوربخش در جلسه با روسای کانون های استانی شورای اسلامی کار که معاونان بیمه، درمان، امور استان ها و فرهنگی و اجتماعی سازمان تامین اجتماعی



نیز حضور داشتند، با بیان اینکه جلسات با شرکای اجتماعی همواره موجب خیر و برکت برای این سازمان است، گفت: انتقال خواسته ها و مطالبات آنها به ارائه خدمات به شیوه بهینه به ما کمک می کند. وی با بیان اینکه سازمان های بیمه گر از جمله سازمان تامین اجتماعی پوشش ریسکها در زندگی افراد را بر عهده دارند، افزود: ریسک هایی مانند پیری و بیماری است که به خدمات مستمری و درمان نیاز می شود. ریسک هایی که به علت شرایط و بحران های اقتصادی، اجتماعی و سیاسی برای افراد پیش می آید نیز بر فعالیت سازمان های بیمه گر تاثیر گذار است. نوربخش با بیان اینکه مشکلات اجتماعی و اقتصادی بر منابع و مصارف سازمان تامین اجتماعی تاثیر گذار است، گفت: با تضعیف کسب و کار، درآمد سازمان های بیمه ای کاهش و هزینه های آنها افزایش می یابد. مدیرعامل سازمان تامین اجتماعی با بیان اینکه در سال گذشته ۷۴ هزار میلیارد تومان که معادل دو سوم درآمد نفتی کشور است بدون اتکا به نفت و مالیات در این سازمان تجهیز شد، تصریح کرد: تامین این حجم منابع کار بزرگی است و متخصصان کشور به این امر صحنه می گذارند.